[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2023                                                                                                             №  503

с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 21.02.2023  № 117 "Об образовании  избирательных участков для организации и проведения

голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов, референдумов на территории Кривошеинского района Томской области"

В соответствии со  статьей 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Кривошеинского района Томской области, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах, проводимых на территории Кривошеинского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в Приложение к постановлению Администрации Кривошеинского                       от 21.02.2023  № 117 "Об образовании  избирательных участков для организации и проведения

голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов, референдумов на территории Кривошеинского района Томской области" (далее- постановление) следующие изменения:
 В таблице Список избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Кривошеинского района Томской области строку
	Кривошеинский избирательный участок

 № 516

	с. Кривошеино, ул. Ленина, д.30, ЦДК «Космос»,
тел.2-10-60

	Населенный пункт:

с. Кривошеино
Улицы: Ленина с № 1 по № 50, Октябрьская, Коммунистическая.
Переулки: Советский, Спортивный

заменить  строкой

	Кривошеинский избирательный участок

 № 516

	с. Кривошеино,
ул. Ленина, д.30 А ,
ЦДК «Космос»,
тел.2-10-60

	Населенный пункт:

с. Кривошеино
Улицы: Ленина с № 1 по № 50, Октябрьская, Коммунистическая.
Переулки: Советский, Спортивный

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального  опубликования.
2

3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                      А.Н.Коломин
Сагеева И.В.
(838251) 2-12-34
Управделами, Прокуратура, ТИК Кривошеинского района, 7 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области», ОМВД по Кривошеинскорму району, ПАО «ТРК», ПАО «Ростелеком», ИК Томской области, сельские поселения -7, ЦМБ